



## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 19. października 2017 r.

WIR.0003.37.2017.GN

**Pani  
Wioletta Kulpa  
Radna Rady  
Miasta Płocka**

dotyczy: interpelacji nr WOP-I-ZO.0003.1942.2017.AK złożonej między Sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 11.10.2017 r.

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej dotyczącą zalewania działki nr 999/11 przy ul. Wyszogrodzkiej informuję, iż w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej Nr 12” na terenie Szkoły Podstawowej Nr 12 dokonano rozdziału kanalizacji ogólnospławnej na deszczową i sanitarną wraz z budową sieci drenarskiej pod płytą boiska sportowego. Zarówno sieć kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej zostały wpięte do kolektorów w ulicy Słonecznej, co wymagało dodatkowo rozdziału kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Brzozowej od szkoły do ul. Słonecznej. Mając powyższe na uwadze przedmiotowa inwestycja spowodowała uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej poprzez modernizację sposobu odprowadzenia wód opadowych z terenu Szkoły Podstawowej Nr 12.

Nadmieniam, że zrealizowanie przedmiotowej inwestycji na terenie szkoły Podstawowej nr 12 nie ma wpływu na obecny stan nieruchomości o nr ew. 999/11, która znajduje się ok. 40 metrów od terenu szkoły. Teren na którym zlokalizowana jest również przedmiotowa działka charakteryzuje się wysokim poziomem wód gruntowych, a monitorowane częste opady deszczu w ostatnim czasie mogły doprowadzić do okresowego zalewania terenów niezdrainowanych i nie posiadających systemu odprowadzenia wód deszczowych do kanalizacji deszczowej.

Ponadto informuję, iż w chwili obecnej nie ma możliwości odprowadzenia wód deszczowych z ww nieruchomości poprzez włączenia się do studni w ulicy Akacjowej, z uwagi na brak kolektora deszczowego w przedmiotowej ulicy. Istniejący w ulicy wpust deszczowy mający za zadanie odprowadzenie gromadzące się w tym miejscu wody opadowe jest wpięty do sieci deszczowej na terenie Szkoły Podstawowej Nr 12, a jego rzędne i przepustowość uniemożliwiają podpięcie dodatkowych działek.

Otrzymują:

1. adresat
2. Biuro Obsługi Rady Miasta w/m
3. Wydział Organizacyjny w/m
4. WIR-I a/a

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Miasta Płocka

Jacek Terebus